

خبر ویژه

آغاز بیست‌ویکمین جشنواره تابستانی کیش

● بیست‌ویکمین جشنواره تابستانی کیش با رویکردی نوین در جزیره کیش آغاز به کار کرد. به گزارش روابطعمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، بیست‌ویکمین جشنواره تابستانی کیش با حضور هزاران نفر از گردشگران و ساکنان جزیره کیش با برگزاری آیین‌های ویژه، شامگاه جمعه هشت تیر روی اسکله تفریحی آغاز شد.

در این مراسم که مدیرعامل و معاونان سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولان محلی حضور داشتند، کنسرت زیبایی گروه موسیقی بندری لیان، لحظات شاد و مفرحی را برای حاضران خلق کرد و در میان استقبال پرشور شهروندان و گردشگران، نورافشانی آسمان جزیره کیش آغاز شد.

مراسم نورافشانی که با نمایش شناورهای آذین‌بندی‌شده همراه بود، شور و نشاط زیادی برای حاضران به همراه داشت و شهروندان و گردشگران جزیره کیش بیست‌ویکمین جشنواره تابستانی کیش را با مراسمی متنوع و متفاوت آغاز کردند. در ادامه این مراسم، برنامه‌ای شاد و مفرح نیز با حضور هنرمندان مطرح کشور در مجموعه آوای خلیج‌فارس برای شهروندان و گردشگران برگزار شد.

گفتنی است جشنواره تابستانی کیش تا ۱۵ شهریور ادامه دارد و علاوه بر اعطای تسهیلات حمایتی به گردشگران، برگزاری برنامه‌های مفرح هنری و فرهنگی، اجرای تئاتر، نمایش‌های خیابانی، برنامه‌های ورزشی برای کودکان و نوجوانان، جنگ‌های شادی، اهدای جوایز در مراسم جنگ شبانه، بازارها و مراکز تجاری و برگزاری هفته‌های فرهنگی برخی کشورها و شهرهای ساحلی از برنامه‌های این جشنواره است.

ادامه از صفحه ۱۰

برای ثبت در تاریخ

وزارتخانه‌ها، نیروهای نظامی و انتظامی (سپاه، بسیج، ارتش و...)، سازمان‌های دولتی و هیئت نظارت بر مطبوعات بیشترین شایکای حقوقی مطبوعات بوده‌اند. در این دهه مجموعا ۱۱۴ نشریه لغو امتیاز یا به صورت موقت توقیف شدن (۶۷ نشریه لغو امتیاز و ۴۷ نشریه توقیف موقت).

نکاتی درخصوص تنظیم این مجموعه:

۱- پرونده‌های مندرج در این مجموعه براساس زمان تشکیل پرونده قضائی برای هریک از جراید تنظیم شده است. ممکن است نشریه‌ای در سال ۸۰ لغو امتیاز شده باشد ولی موارد انتهایی مربوط به آن چند سال بعد در دادگاه مورد رسیدگی قرار گرفته یا برای آن پرونده قضائی تشکیل شده باشد.

۲- در تعداد محدودی از پرونده‌ها هنوز رأی نهایی صادر نشده است.

۳- در تعدادی از پرونده‌ها مدیران مسئول اظهار کردند: رأی در اختیار ما قرار نگرفته و برائت ما فقط شفاهی اعلام شده است.

۴- اگرچه تمام فرایند محاکمات مطبوعاتی علنی هستند، بااین‌حال بنا بر به‌اره ملاحظات اخلاقی، اسامی شایکای حقیقی با حروف اختصاری ذکر شده است.

۵- متن کلیه اسناد قضائی، اعم از آرا، قرارها، تصمیمات هیئت‌منصفه، لایوح دفاعی، شکایت‌ها، مکاتبات اداری با قضائی و... عینا درج شده‌اند، حتی در مواردی که تصادفا غلط‌های تایپی یا نگارشی در آنها وجود داشته، به رسم امانت‌داری تغییری در آنها ایجاد نشده تا اصالت آرا از بین نرود. در برخی موارد در صورت لزوم املاي صحیح کلمه داخل کروشه قرار گرفته است.

برخی از پرونده‌های تک‌صفحه‌ای در این مجموعه که رأی آنها تنها در چند خط مبتنی بر قرار موقوفی تعقیب، ترک یا تعلیق تعقیب به لحاظ گذشت شکای خصوصی صادر شده یا حتی در چند خط منجر به صدور رأی برائت شده، ممکن است از اهمیت حقوقی و علمی چندانی برخوردار نباشد اما فراوانی این آراست که آنها را حائز اهمیت می‌کند و نشان می‌دهد به چه میزان و چه تعدادی از بازپرسان، قضات، هیئت‌منصفه، مدیران و دستگاه قضائی وقت صرف این پرونده‌ها کرده‌اند.

۶- مفاد صدور تمامی آرا و قرارهای صادره به‌لحاظ درج اطلاعات شخصی و آدرس افراد در این قسمت، در این مجموعه حذف شده است.

۷- ارجاع پرونده به هیئت کارشناسی رسانه از نکات مهم و قابل‌توجه در این مجموعه است. اگرچه ارجاع به کارشناس در یک دهه تنها در دو مورد صورت گرفته اما همین اندک هم نویدی است برای بهترشدن.

۸- در مجموعه کتاب اسناد و پرونده‌های مطبوعاتی ایران، چه دهه ۷۰ و چه دوره بعدی سعی تدوین‌کننده بر این بوده که از ارائه هر نوع تحلیل و تفسیر داده‌ها و اطلاعات محتوایی خودداری کند.

معضومه اصغری: دادستان تهران پس از حدود دو

سال، پرونده املاک نجومی را مختومه اعلام کرد و گفت: «برای بخش عمده پرونده‌های املاک نجومی قرار صادر و حدود ۴۰ قرارداد فسخ و برای کسانی که تا ۱۵ درصد قرار کارشناسی اختلاف قیمت داشتند، منع تعقیب صادر کردیم. همچنین سه نفر از کارشناسان که اظهارات خلاف واقع داشتند، تحت تعقیب قرار گرفتند و برای آنها حکم حبس صادر شده است و حدود هفت میلیارد تومان به شهرداری برگشت و این پرونده در بخش املاک مختومه‌شده است».او البته گفته برای ۱۰ تا ۱۱ نفر از مدیران، هنوز تصمیم‌گیری نشده و در دستور کار بازپرس پرونده قرار دارد.

دادستان تهران اواخر سال گذشته درحالی‌که این‌طور از اظهاراتش برمی‌آمد که پرونده املاک نجومی بسته شده است، در توضیحی کوتاه اعلام کرد ۱۸۲ فقره قرار نهایی در این پرونده صادر شده است. ۱۲ پرونده منتهی به صدور قرار جلب به دادرسی شده و برای ۱۷۰ پرونده قرار منع تعقیب صادر شده است.

او گفته بود مبنای صدور قرار منع تعقیب، قراردادن تفاوت قیمت در زمان واگذاری املاک و قیمت هیئت کارشناسی تعیین‌شده از سوی بازپرس دادسرا بوده است. بر همین اساس، ۴۰ نفر از کسانی که قرار منع تعقیب برای آنها صادر شده است، یا ملکی نگرفته‌اند یا قرارداد واگذاری املاک فسخ شده بود. در ۱۳۰ مورد هیئت با توجه به اینکه بهای واگذاری ملک با قیمت هیئت کارشناسی تفاوت کمی داشت، ثمن معامله متعارف ارزیابی شد و قصد مجرمانه احراز نشد.

حالا بعد از حدود دو سال از ماجرای که به پرونده املاک نجومی شهرداری تهران معروف شد و ابعاد و حواشی آن بیشتر از خود ماجرا جالب و دامنه‌دار بود، دادستان تهران تکملهای آن توضیحات این پرونده می‌گذارد، درحالی‌که قصد ندارد فعلا درباره پرونده جدید املاکی که در همین یک سال اخیر در شهرداری تهران باز شده، توضیحی بدهد.

عباس جعفری‌دولت‌آبادی که روز گذشته در جمع خبرنگاران محل سؤال قرار گرفته بود، تاکید دارد تعداد زیاد پرونده‌های در ارتباط با شهرداری تهران، الزاما به معنی پذیرش فساد نیست. حتی در دوره شهردار اسبق (محمدباقر قالیباف) نیز پرونده‌هایی می‌آمد که چه‌بسا خود شهرداری شاکي بود؛ بنابراین شاید تعبیر «فساد در شهرداری» تعبیر خوبی نباشد.

او گفته برای بخش عمده پرونده املاک نجومی قرار صادر و حدود ۴۰ قرارداد فسخ شده است. همچنین برای کسانی که تا ۱۵ درصد قرار کارشناسی اختلاف قیمت داشتند، منع تعقیب صادر کردیم. تنها نکته جدید در اظهارات دادستان، شاید این بخش باشد که در این پرونده سه نفر از کارشناسان که اظهارات خلاف واقع داشتند، تحت تعقیب قرار گرفتند و برای آنها حکم حبس صادر شده است و حدود هفت میلیارد تومان به شهرداری برگشت داده و این پرونده در بخش املاک مختومه است.

البته بخش نسبتا مبهمی نیز در اظهارات دادستان

دادستان تهران با اعلام آخرین جزئیات خبر داد

پرونده املاک نجومی مختومه شد



علی علینکسر، مدیران تهران

هست که می‌تواند بخش مهمی از این پرونده باشد؛ آن هم اینکه «در این پرونده در ارتباط با مدیران که ۱۰ تا ۱۱ نفر هستند، هنوز تصمیم‌گیری نشده و در دستور کار بازپرس پرونده قرار دارد».

او گفته است در دوره نجفی، شهردار سابق، حدود ۱۲ پرونده به دادستانی تهران ارجاع داده شده است که تمام این پرونده‌ها در دستور رسیدگی بازپرس قرار دارد و ما از نماینده شهرداری نیز توضیح خواسته‌ایم.

او تاکید دارد پرونده‌های مالی عمدتاً کار کارشناسی نیاز دارند و اگر رسانه‌ها فکر می‌کنند به صرف یک اعلام شکایت می‌شود یک پرونده را رسیدگی و مختومه کرد، واقعا این‌طور نیست و می‌گوید: تمام مسائل مالی، چه از ناحیه شهرداری و چه سازمان بازرسی کل کشور، به شعبات بازپرسی ارجاع داده شده، اما هنوز به نتیجه روشنی نرسیده است. بنابراین در دوره شهردار سابق، ۱۲ پرونده ارجاع داده شده که در دست رسیدگی است. مرتب در رسانه‌ها می‌گویند این پرونده‌ها رسیدگی نمی‌شود، درحالی‌که این‌طور نیست و دادستانی برای رسیدگی شاخص‌هایی دارد؛ اولاً شاکي باید بیاید و توضیح بدهد، ثانیاً باید برای ما مشخص شود فسادی به تعبیر رسانه‌ها رخ داده است یا خیر و ثالثاً باید متهمان بیایند و توضیح بدهند، همان کاری که در پرونده املاک شهرداری انجام شد. بنابراین از اینکه رسانه‌ها مطالبه می‌کنند تراحت نیستیم، بلکه خوشحال هم می‌شویم، اما یک فرصت معقولی به ما بدهند؛ زیرا رسیدگی در دو تا سه ماه واقعا فرصت کمی است.

این توضیحات دادستان تهران معقول و مقبول است؛ اما کمی درباره زمان تفاوت وجود دارد؛ زیرا دادستان تهران پس از طرح‌شدن موضوع املاک نجومی با دستوری که از دادستان کل کشور دریافت کردند، در کوتاه‌ترین زمان ممکن بررسی این پرونده را شروع کردند؛ اما درباره این ۱۲ پرونده و البته ماجرای هزارو ۳۰۰ ملکی که اعضای شهردا درباره آن صحبت می‌کنند، توضیح و ورود جدی و ملموسی نداشته است. یک هفته بعد از تعطیلات نوروز که محمدعلی نجفی بهشت را به سرپرست شهردار تهران سپرد، در حواشی

جامعه

وضعیتی قرار دارد؟ او با اشاره به نتایج تحقیقات این سازمان افزود: براساس بررسی‌های ما درحال‌حاضر بیش از هزارو صد ملک از املاک شهرداری تهران کماکان در دست اشخاص حقیقی و حقوقی و نهادهای مختلف قرار دارد. این آمار البته بیشتر از اینها بوده؛ اما تاکنون در ماه‌های گذشته با پیگیری کمیته سه‌نفره سازمان، فرایند بازپس‌گیری حدود ۱۵۰ ملک به نتیجه رسیده است.

فراهانی با بیان اینکه یکی دیگر از تخلفات صورت‌گرفته انواع و اقسام واگذاری‌ها در قالب تعاونی‌های مسکن است، ادامه داد: املاک نجومی تنها یک نمونه کوچک از تخلفات موجود در تعاونی‌های مسکن است. یک تعاونی در قالب اعضای خاص منتسب به اعضای تعاونی مسکن منطقه یا سازمان و شرکت خاص تشکیل می‌شده و املاک و زمین‌های شهرداری را در قیمت‌های بسیار پایین و نیز تخفیفات بالا دریافت کرده و بعد زمین یا ملک را بین اعضای خود تقسیم می‌کردند. در حقیقت املاک نجومی بخش کوچکی از تخلفات این‌گونه تعاونی‌های مسکن بوده است. او افزود: به‌نوعی املاک مردم خودمانی شده بود؛ یعنی زمین وسیع چندهزارمتری بین کمتر از ۴۰، ۵۰ نفر واگذار شده و آنها با قیمت‌های بسیار پایین و تخفیفات بسیار بالا زمین را خرّد کرده یا مجتمع ساخته و در اختیار می‌گرفتند. املاک نجومی یکی از محصولات و میوه‌های کوچک چنین اتفاقی بوده است. فراهانی اعلام کرده است که برای تحقق نهایی استیفای حقوق مردم راهی به جز شفافیت نمی‌شناسیم و اسامی ناقضان حقوق مردم را که با بررسی‌های حاضر به پس‌دادن اموال مردم نیستند، پس از طی فرایند قانونی، به اطلاع افکار عمومی می‌رسانیم. او گفته است که دادساتی یک شعبه مجزا برای بررسی این موارد در نظر گرفته است.

به گزارش «شرق» اگرچه به نظر می‌آید روند این پرونده‌ها به نقطه مقبولی رسیده است و از نظر مقام قضائی هم پرونده املاک نجومی مختومه شده است؛ اما توضیحات و روایت‌هایی که تنها از یک مجموعه شهرداری یعنی سازمان املاک و مستغلات بیرون می‌آید، حاکی از آن است که در سال‌های گذشته روندی نگران‌کننده در شهرداری تهران در جریان بوده که ابعادی عمیق اما نامعلوم دارد و شاید اگر تحقیق وتفتحص شورای شهر یا مجلس شورای اسلامی در دوره مدیریت قبلی اجرایی می‌شد، می‌توانستیم امید به پیگیری این موارد مهم داشته باشیم.

حالا که مدیران و مسئولان دوره قبلی مدیریت شهری پس از ۱۲ یا به عبارتی ۱۴ سال رفته‌اند و بنا بر سنت و قانون نانوشته مدیران در سیستم اجرایی، کمتر مدیری دیده شده که پاسخ‌گوی تخلفات یا تصمیمات اشتباه خود باشد. به‌این‌ترتیب مدیران و اعضای شورای جدید شهر تهران هم بنایی چندان جدی در پیداکردن مقصر ندارند و همین که بتوانند بخشی از دارایی‌های شهر را در این دوران بی‌بولی به شهر برگردانند، هنر کرده‌اند.

وضعیت دانشجویان بازداشتی در تأیید و تکذیب دادستانی و وزارت علوم

توجه خواهند کرد، دولت‌آبادی درباره میزان محکومیت‌های حبس صادره نیز گفت: احکام صادره متفاوت و از یک تا پنج سال حبس است. البته برخی از اینها چند فقره اتهام دارند و تا هشت سال حبس هم گرفته‌اند؛ بنابراین اشد محکومیت که پنج سال است، اجرا می‌شود. وی ادامه داد: برخی از این دانشجویان مربوط به جریان‌های سیاسی هستند؛ نه جریان‌های سیاسی داخل نظام بلکه ممکن است از گروه‌های خاصی باشند و اگر احکام‌شان شدید بوده به همین لحاظ است. بنابراین نمی‌شود برای همه یک حکم واحد صادر کرد. دادستان تهران گفت: پیشنهاد ما این است که ابتدا وزارت علوم اسامی اینها را به ما بدهد تا پرونده‌شان را ببینیم. اگر واقعا نهادهای امنیتی و پلیس به ما گزارش بدهند که اینها آن‌طور که در گزارشات اولیه آمده، ندره‌اند حتما به محاکمه آنها توجه می‌کند.

اما دکتر علیرضا عبداللهی‌نژاد، مدیرکل روابط‌عمومی وزارت علوم، در گفت‌وگو با «شرق» در پاسخ به این سؤال که چه اقداماتی درباره دانشجویان بازداشتی و احکام صادرشده برای آنها از جانب وزارت علوم انجام شده است، گفت: شخص وزیر علوم همان‌طور که بارها اعلام کرده پیگیر ماجرا هستند و شخصا با آیت‌الله آملی‌لاهیانی گفت‌وگو کرده‌اند و خواستار حداکثر تخفیفات و رأفت با دانشجویان بازداشت‌شده شدند. از همان روزهای ابتدای کارگروهی در وزارت علوم متشکل از سه نفر از معاونان مرتبط با این مسئله تشکیل شده و آنها به صورت جدی پیگیری این ماجرا هستند.

کاهش آلودگی هوای تهران در ۳ سال آینده

ایلنا: استاندار تهران گفت: امیدواریم در سه سال آینده با کاهش آلودگی هوای تهران مواجه شویم. محمدحسین قییمی در پایان جلسه‌ی ساماندهی وسایل حمل‌ونقل سنگین در کارگروه کاهش آلودگی هوای استان تهران در جمع خبرنگاران گفت: براساس مصوبه دولت قرار است ۲۰۲ هزار دستگاه اتوبوس، کامیون و کامیونت بازسازی شده و در واقع خودروهای فرسوده سیستم حمل‌ونقل عمومی در سه سال به خودروهای غیرفرسوده تبدیل شوند. او ادامه داد: این خودروهای فرسوده در استان و شهر تهران باعث آلودگی هوا می‌شوند، همچنین وسایل نقلیه‌ای که در شب حمل‌ونقل بار انجام می‌دهند، مثل کامیون‌ها و تریلی‌هایی که اقدام به حمل خاک، نخاله‌های ساختمانی و مصالح ساختمانی می‌کنند؛ همه این موارد می‌تواند از این‌س طرحی که سه سال آینده با مطرح کرده است، برخوردار شوند و از خودروهای

ایلنا: استاندار تهران گفت: امیدواریم در سه سال آینده با کاهش آلودگی هوای تهران مواجه شویم. محمدحسین قییمی در پایان جلسه‌ی ساماندهی وسایل حمل‌ونقل سنگین در کارگروه کاهش آلودگی هوای استان تهران در جمع خبرنگاران گفت: براساس مصوبه دولت قرار است ۲۰۲ هزار دستگاه اتوبوس، کامیون و کامیونت بازسازی شده و در واقع خودروهای فرسوده سیستم حمل‌ونقل عمومی در سه سال به خودروهای غیرفرسوده تبدیل شوند. او ادامه داد: این خودروهای فرسوده در استان و شهر تهران باعث آلودگی هوا می‌شوند، همچنین وسایل نقلیه‌ای که در شب حمل‌ونقل بار انجام می‌دهند، مثل کامیون‌ها و تریلی‌هایی که اقدام به حمل خاک، نخاله‌های ساختمانی و مصالح ساختمانی می‌کنند؛ همه این موارد می‌تواند از این طرحی که سه سال آینده با مطرح کرده است، برخوردار شوند و از خودروهای

نگاه

تاجران کنکور

فاطمه سعیدی

● با پایان آزمون سراسری ورود به دانشگاه‌ها، زمان خوبی است که یک‌بار دیگر به وضعیت نظام آموزشی کشور و آماده‌سازی دانش‌آموزان برای ورود به دانشگاه بنگریم. در مباحثی بنگاه‌های اقتصادی که نام خود را مؤسسات آموزشی برای کنکور گذاشته‌اند و در قیل‌وقال تاجران آموزشی که به اشتباه آنها را ناشران آموزشی می‌خوانیم، به این فکر کنیم که چرا باید یک سال تمام و بلکه بیشتر دانش‌آموز و خانواده او را با اضطرابی دائمی همراه کنیم؟ وقت و سرمایه خانواده‌ها را به گروگان کنکور می‌گیرند و ارقام نجومی و عجیب‌وغریبی از آنها دریافت می‌کنند، تنها به این امید که روزی دانش‌آموز را راهی کنکور کنند و او رتبه درخورتوجهی کسب کند. در تمام این فرایند هیچ نشانی از آموزش واقعی نیست. تنها تکنیک‌های تست‌زنی و تکنیک‌های کنکور است که از جزوه‌ها و کتب و معلم‌های کنکور به ذهن دانش‌آموز تزریق می‌شود؛ آموزه‌هایی که تا پایان زندگی و در هیچ مرحله دیگری نه به کار دانش‌آموز می‌آید و نه در دروس دانشگاهی قابل استفاده است. مسئولان وزارت آموزش‌وپروش در دولت دوازدهم بارها در سطوح مختلف اعلام کرده‌اند مخالف این رویه هستند. در مجلس نیز اراده کافی برای برچیدن این بازار مکاره وجود دارد، اما سؤال اینجاست چرا این اراده مشترک به فعلیت نمی‌رسد؟ کوتاهی از جانب کدام دستگاه است که نمی‌توانیم امری را که به غلبه‌بودن آن باور داریم تغییر دهیم؟ به نظر می‌رسد این موضوع تنها در کلام مقامات اجرایی تبلور یافته و اقدام عملی لازم برای آن مقام نشده است. حال که وزارت آموزش‌وپروش دست‌کم در بیان وزیر و سایر مدیران پیگیر این موضوع است، می‌توان با کارگروهی مشترک متشکل از کمیسیون آموزش مجلس، وزارت آموزش‌وپروش و وزارت علوم این موضوع را بررسی و راه‌حلی دقیق و درست برای آن پیدا کرد.

●**عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی**

خبر

شرایط فرزندخواندگی ودادن سهمیه به ایرانیان خارج از کشور

● **ایسنا**: رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اشتغال هفت هزار متقاضی بهبودیافته در سال ۹۶، از فعالیت ۱۱۶ مرکز اقامتی ویژه زنان در کشور خبر داد. انوشیروان محسنی‌بندی در نشست خبری خود به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر، با اشاره به شیوع‌شناسی اعتیاد زنان در سال ۹۴ گفت: در بازه سنی ۱۵ تا ۲۵ سال به ازای هر ۶٫۶ مرد، یک زن، در بازه سنی ۲۵ تا ۴۴ سال به ازای هر ۱۶ مرد، یک زن و در بازه سنی ۴۵ تا ۶۰ به ازای هر ۱۷ مرد، یک زن معتام وجود داشته است. به گفته او، این آمار نشان می‌دهد با کاهش سن، رشد اعتیاد در زنان افزایش می‌داری پیدا کرده که نشان‌دهنده افزایش زنان در معرض آسیب‌های اجتماعی است. محسنی‌بندی با بیان اینکه ۷۲ هزار نفر از معندان تاکنون پذیرش شده‌اند اظهار کرد: پروتکل‌های درمانی و به‌ویژه پروتکل‌های مراکز ماده ۱۶ بازنگری شده‌اند. همچنین تیم‌های سیار در حال افزایش است تا هم معندان شناسایی و هم در مراکز ترک اعتیاد پذیرش شوند. او در ادامه از افزایش ۱٫۵برابری سطح اعتیاد در سال ۹۷ خبر داد و گفت: نوروز امسال کارزار رسانه‌ای مبارزه با ماده مخدر گل راهدانازی شد و گزارش‌ها نشان می‌دهد که مصرف گل و شیشه بین جوانان کاهش یافته است. وی همچنین درباره تسهیل شرایط فرزندخواندگی کودکان نیز افزود: قوانین فرزندخواندگی نسبت به گذشته تسهیل شده و نگهداری کودکان در شیرخورگاه به حداقل رسیده است؛ حتی برای خارج از کشور نیز سهمیه‌ای در نظر گرفته شده و به ندرت کودکان واگذارشده برگشت داده می‌شوند. کل ظرفیت شیرخورگاه کشور دوهزارو ۵۰۰ نفر است و در تهران سه هزار و ۱۰ نفر پشت نوبت دریافت کودک قرار دارند.

قطع آب وبرق ادارات در صورت صرفه‌جویی نکردن

● **ایسنا**: وزیر کشور استانداران سراسر کشور به‌ویژه استاندار تهران را مکلف به پیگیری صرفه‌جویی و نظارت بر نحوه مصرف آب و برق در دستگاه‌های اجرایی کرد. سیدسلمان سامانی، سخنگوی وزارت کشور، گفت: وزیر کشور در جلسه شورای معاونان وزارت کشور، استانداران سراسر کشور به‌ویژه استاندار تهران را مکلف به پیگیری صرفه‌جویی و نظارت بر نحوه مصرف آب و برق در دستگاه‌های اجرایی، کاهش ۲۰ درصدی در مصرف آب و ۱۰ درصدی در مصرف برق، نسبت به مدت مشابه سال قبل کرد. او افزود: در صورت نیاز به اختیارات بیشتر، تصمیمات لازم برای پرداخت می‌شود. اما به استانداران محول می‌شود. سامانی با اشاره به اینکه مقرر شد در صورت صرفه‌جویی‌نکردن در دستگاه‌ها، استانداران برای قطع آب و برق آنها اقدام کنند، افزود: وزیر کشور از استاندار تهران خواست اجرای این‌س ماموریت را از ستاد وزارت کشور و استانداری تهران آغاز کند.